
КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

22 сентября 2016 года  № 29/297-4 

 

О результатах выборов депутатов Совета депутатов МО 

«Сольвычегодское» по пятимандатному избирательному округу №1  

18 сентября 2016 года 
 

Согласно протоколу Котласской районной территориальной 

избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов 

МО «Сольвычегодское» по пятимандатному избирательному округу № 1: 

в голосовании приняло участие 909 избирателей; 

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов: 

Баранов Максим Леонидович – 206 (22,66) 

Бебякова Галина Африкановна – 75 (8,25) 

Быков Андрей Леонидович – 204 (22,44) 

Верховцев Владимир Иванович – 75 (8,25) 

Елфимов Николай Анатольевич – 60 (6,60) 

Иванова Татьяна Игоревна – 290 (31,90) 

Кисляков Валерий Александрович – 100 (11,00) 

Кичигин Леонид Сергеевич – 92 (10,12) 

Ноговицына Валентина Валериевна – 196 (21,56) 

Паламодова Кристина Сергеевна – 81 (8,91) 

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола 

Котласской районной  территориальной избирательной комиссии от 18.09.2016 

о результатах выборов депутатов Совета депутатов МО «Сольвычегодское» по 

пятимандатному избирательному округу № 1 Котласская районная 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «Сольвычегодское» четвертого созыва по пятимандатному 

избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными. 



2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального 

образования «Сольвычегодское» четвертого созыва по пятимандатному 

избирательному округу № 1  Баранова Максима Леонидовича, Быкова Андрея 

Леонидовича, Иванову Татьяну Игоревну, Кислякова Валерия Александровича, 

Ноговицыну Валентину Валериевну, получивших наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда». 

 

Председатель комиссии     Т.В.Брехова 

 

Секретарь комиссии     Л.В.Лахтионова 


